DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:02.01.01 –2002 / 02.08.01 –2013 / 02.09.01 –2020 / 02.13.01 - 2066/ 02.14.02 
–2070 / 02.10.01 –2021 / 02.10.02 –2022 / 02.11.01 – 2041/ 02.11.01 – 2044 / 02.12.01 - 2053 / 02.05.01 – 
2006 - Elemento: 339039, Fontes:1.500-0000 / 1.500-1001 / 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.621-0000. VALOR 
GLOBAL:R$ 29.234,00 (vinte e nove mil, duzentos e trinta e quatro reais).VIGÊNCIA:26/09/2025 A 
26/09/2026.DATA DA ASSINATURA: 26/09/2025. ASSINATURAS:Acácio Teles dos Santos–Prefeito/ 
50.867.292 Ronilson Alves Evangelista - Ronilson Alves Evangelista –Contratada/Representante. 

HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO 

CREDENCIAMENTO Nº 05/2025